
PRLFE1 UPA uE 

a;rn -; 
-D rt 

1 

Juntada aos autos do processo de Dispensa de Licitação 
n° 2025.04.01.01, segue a(s) Proposta(s) de Preço(s) 
Adicional(is) 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

lp UG 7:Ç7/()(jC1-5d 

PRAÇA JCAU4M -TPJ 	S flTq  APNFP07.- LFtR-A, 

CE-: e, 	iQÇ)fjU -CiN-Ei( 



1.! 	PREFEITURA DE 

ARNEROZ 
Cuic1ndo do Pteent Consttulndo O Futuro. 	

/   

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUM 

Empresa: E A DE SOUZA LTDA - ME 

Representante Legal: EUDINARIO ARAUJO DE SOUZA 

Endereço: Cleonice Teixeira, N° SIN, Bairro: Centro, Cidade: Arneiroz/CE. 

CNPJ: 22.433.94410001-95 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.04.01.01 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DO 
MUNICÍPIO DE ARNEIROZ. 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Proposta de Preço: 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

Arneiroz (CE), 12 de maio de 2025. 

Data: J2 / 

Hora: 19J7 
-J 

Assinatura: 

Recebido Por 

CNPJ: 06J48.297/0001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE, 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 3.670-000 FONE: (88) 3419-1020 



z' 

PROPOSTA DE PREÇOS 

/2 »j —5)  
ARNEIROZ, 12 DE MAIO DE 2025 
A 
Comissão de Contratação 
Prefeitura Municipal de ArneirozlCE 
Ref.: Dispensa de Licitação n°2025.04.01.01 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente á Dispensa de Licitação 
em referência, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE 
DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ. pelo valor global de R$ R$ 45.643,00 (quarenta e cinco mil e 
seiscentos e quarenta e três reais) 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.13312021, bem como às 
cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

ITEM DESCRIÇÃO UND QNT UNIT 
 TOTAL 

1 ALMOFADA PARA CARIMBO UNIDADE 80 9,9 
TINTA PRETA R$ 792,00 

2 APONTADOR PARA LAPIS, UNIDADE 50 3,5 
LAMINA DE AÇO TEMPERADA 

SIMPLES R$ 175,00 

3 BORRACHA 40 UNIDADES CAIXA 40 19,9 R$ 796,00 

4 CAIXA ARQUIVO MORTO, UNIDADE 100 9,9 
PLASTICO POLIONDA 

TAMANHO OFÍCIO 
(205X130X3501VIM) R$ 990,00 

5 CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA 50 52 
COMPACTOR 0.7 AZUL C/100 

UND R$ 2.600,00 

6 CANETA ESFEROGRAFICA CAIXA 50 50 
COMPACTOR 0.7 PRETO CX 

Cf100 UND R$2.500,00 



7 CANETA MARCA TEXTO, PARA UNIDADE 300 2,25 yMJvaO> 
GRIFAR E MARCAR, PONTA 

FACETA, NA COR VERDE 
FLUORESCENTE R$ 675,00 

8 CLIPS NR 310 MEDIO CAIXA 350 3,3 
GALVANIZADO R$ 1.155,00 

9 CLIPS NR 610 MEDIO - CAIXA 350 5,5 
GALVANIZADO R$ 1.925,00 

10 ENVELOPE 120G 163X225 CAIXA 40 40 R$ 1.600,00 

11 EXTRATOR DE GRAMPO DE UNIDADE 50 4,5 
AÇO COM TRATAMENTO ANTI 

FERRUGEM R$ 225,00 

12 FITA ADESIVA TRANSPARENTE UNIDADE 50 7 
48X45M R$ 350,00 

13 GRAMPEADOR DE MESA PLUS UNIDADE 50 20 
LINE 2616 20 FOLHAS R$ 1.000,00 

14 GRAMPO 2616 GALVANIZADO CAIXA iô 7,5 
CX C/5000 UND R$ 600,00 

15 LAPIS PRETO N°2 CAIXA 20 58 R$1.160,00 

16 PAPEL SULFITE A4 CAIXA COM CAIXA 60 310 
10 RESMAS R$ 18.600,00 

FT PASTA A/Z LOMBO LARGO CAIXA 50 210 R$ 10.500,00 

V. TOTAL R$ 45.643,00 

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas 
e demais despesas pertinentes ao fornecimento dos produtos; que assumimos inteira 
responsabilidade pelos produtos descritos no objeto desta dispensa; que os mesmos serão 
executados conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do 
prazo ali estipulado; 
DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 
pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o produto ou venham incidir sobre o 
objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

1 Mo- 



—-------- 	 '* 
/c3  cose "' 

ri 	-- 

Proponente: E A DE SOUZA LTDA 
CNPJ ri0 : 22.433.94410001-95  
Nome do Representante Legal: EUDINARIO ARAUJO DE SOUZA 	 frgy3 "/ 
CPF n°: 478.251.113-20 

Email: eudinarioaraujo@gmail.com  
Valor Global da Proposta: R$ 45.643,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos e quarenta e três 
reais) 
Dados bancários: BANCO BRASIL AG 1155-X - CC: 43980-0 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Atenciosamente, 

EUDINARIO ARAUJO DE SOUZA 
CPF: N°: 478.251.113-20 



1V0512025,16:09 	 Gmail - DISPENSA DE LICITAÇÃO N 2025.04.01.01 

Licitação Arnelroz cilcitacaoarneiroz@gmaH com> 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.04.01.01 
2 mensagens  

FSARC FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LiDA <fsarc@outiook.com > 	12 dedTio 4ie 202 .Mfr.5t 
Para: LicitaçacArneiroz <Ilcitacaoarnelroz@gmad.com > 	 k -  

SYZ'€1'4 

\ c/'lWIflW 

	

Bom dia, segue em anexo nossa proposta de preços e documentação. AtenciosamentelN 	 . 

- Desktop.rar 
L_J 16154K 

Licitação Arneiroz ciicitacaoameiroz©gm&.corn> 	 12 de maio de 2025 às 12:04 
Para: FSARC - FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA crsarc@outlook.com > 

Recebido. 
[Texto das nieiisage4lsanteriores ocuitol 

Comissão de Licitação de Ara ciroz-Ce 
Localizada Na Prefeitura Mumcip1 & Arneiroz, localizada na Praça Joaquim Felipe, N° 15 Centro, Ainenoz-C e CEP 63.670-  
000— ernaLiiCi tC3rfl5irQZ@9mflm Telefone (88)_3419-].020, horario de flincionarnento das 08:00 as [2:00. 

Visite nesse Sit 

1(1 



mc 0>0> 
Cnm 0tJ 

u70z-lci, 
m mom 
r> ZH a 

rrF5! 
0(i) 
> - m> o 
CflZ cnO>W 
z  Ri 
m 0)  _4rn 0 C 

5! »  
C -1 

z m,-, 	0mm 
a 0)  ø 	a 
u) 	-1  

m>.o 

-1 
Ri 

> 

c 	_. 
w 	-u 

>< ;u 
CI) -DQ ci) 
>1 	2o o 	>rnw 
> 
O 
CO 	mmc 
o z a m 

Orn° 
> 

m Ci) 
C3 
> 
r < m 

- 
a o 

o z 
r cm O O w z  

o -O - 
-o 

- 	c0m 
cu 	Ri a 

Oca 

o P. m -1 
co- -  

o -4<2 

o 
ç; flo 

Em 

cn 

0) 
C 

m 
r -J m u) 
m 
o 
o 	to a 
o 

rn»0 
o 	c 
m 	Oc 
o) 	FrnO 

a -u 
a  mi  

Ri 
E 
o) 
> 
a 
m 

-c 
Qz 

'o -o 

0r 
E 0  0rn 
o 
1.3 

a 
00 

rn 

'1 

rTI 

o 

\; \ 

ç) 

ii 

ÇD 

0) >u 
00 

a a 
o 

F 

11 
Q) O1  
o. 
o (o 

- 
o 
(O 

1 
o( 
Ci) 

o 
-4 

0 
O) 

O 
Vi 

0 a 
O o 0 

h) 
0 

o 
r rr»3J>)» 

mot000-10 WH> 
ofllv 

>m 
r-  CO 

-o 
(o w0omHm 0 m» 

CzmZoZ5 v0 
uz 

IJ 
m 

>m-1 m 

>00 > 

; 
o 

0(j) 

C° 
>0 

;u> >0) 

O 0 Z© M R3 
o 

x -1 
a °  
m 

-u 
õ5 

w 
O 
-1 

8 fl 
o o 

> 

> 

5! 
m 

a > 
a 
mm 

P 
-. 

c 
r 

a 
> 0 

a aP 

(A) 

(31 
(A) 
(31 

O 
O 

(31 
O 

01 
O 

- 
O O 

01 
O OH Ø 

00 O O o 
1 

> 

> 
00 r 

m 
r >0 

00 -' 
m 

mm 
00 -u o 

H 
O r 

 m 
r 
li' 

t 

° 4p 

-D 

m 

o 
no p ° o N 

- b ba 
00 0 - O 0 o 0 O 

-D 

e e e 
;z e 

u e e e e e O 
- 
O) N) go O M CD o N) o 

a 
(31 o 

(31 
O) 0 

0(O 

o 
ób 

-. 
g 

O 
b 

( 31 (  31 -0 gb 0 b  
>: 0 O O O 

_ 
r 



tIO 0 0 00 2u 000000 
mmOmfl1m 

?2 wrnozWWO 

>io>z -uo & 
c Ç9' r O mcn 

0 0 mO>m 0  

o 
CU 

pari 
-li cmzoH0 

88o22W 
u) m cw0-oOcn  
(DO 

o d 	>tm 
m0(nOc, a• Oc MMZN 

c 

>m -c>cw 

ao o _C2tJm> 

o' OOrÇmCøO 
õCACoCW 

D) 
wmCA 	>(A o 

(A  
g 

CO 	ODu 
0rnO 	zvc) )'0 wZ° 
c_H- 	0 (fl 

0c 	00 

(A -UQ) 

(Az 

tIr0 	Wuw 
m 	Q 	cm> 

(ArCO 

r 
m> 	z2Jm 
0E 23c 

SEiI 
)» Oo> 

rn Co O) 

N0 
o> 
o  
mm 
m  o 
m 

-o 
ro uw -1 

0(0 
0 0  

0< 
nm o  

o  ri9 
O> 

r 

CD 
zz ar 

/,r co y 

run,,,/,,Jses4fe_ o 
/JT'yt 4j 
" 

-4 
2 

- -D Q m m-IrTl 
m  

ri 1  
Z 

- »-I C 
« 

o > 
0- 

O N C m 1') > mmc 
ÇQzu 

- 
m 

E - o E as O >0 1'.) 

!9 w 
-4 
m MZM 

a 
O M r O 

ri > 
z 

4 
- 

wmG) 

g - 
m (1) 

° 
ID 

o O 
o 

> rnc 
ZØQ 

-u 

C,  — 
o 

O 
-D 
r -1m 

rn 
o >< a o O Ç) ri 

m 
m 

01 CD 
o 

r 

z m 

m o O o) 
fli 
-1 
rn 

N.) 
o 

FO 000 c 
z 

c 
z 

c 
z o x >< >< )< 0 O O 

o O) O 
l) 
0 O O w O O O 

z 
d 
(A 
M 
o) 
ri 
-1 > > > > 
Z -n Co (A O W cn 

o ' 
> -o -ti u 

> 7) 
-Dl -ç -4 

z z 
cn 

a a e a 
XI 
a a a 

7) a 

ID o o 
O ID o 

00 O ID O 
CD O  

j 
a a o XI 7) 

a a a a 
N 

o O) O O 

ooID ID 
g 

ID o 
ID o CD 

- C) 
o  
o 

o o 

!cn 



Lu z> 

no0 

tu 
Zm> 
-f 	o 

10 50 a-' o  (AJ 	o 1h 'o 	co a 
m 

mÕO — 
o 
a 
Ri 

CD 

r 

m 
co 
> 

o 
ii 
23 
m 
m 

(A 
(A 
-4 
m 

o 
Ri 
> 
23 
O 
o 
z 
O 
O 
0 
2 

a 
o 
r 
-4 
O 

m  > 
2 

(D -1 
o  

co 20 
(D o 

_cIcz 
a 

D oP 

o_>cn 
<a 
>-4 

o CO 

>0 
no - (no 

OS 

CII 
a rTi 
o z 
co -1 

o 

mz-ir' 

230noZOrRi 

ojfl8? 
z>co •  Oo' 00m 
cafl >° 23 a °' 
>mw3>Z 

icoJa.Zo >  > 	 COZ  
2 - gc>r -ao' 

Ofl 

0-  
I  o o OFt1 

Po 	
cDg> 

zF 
23r >> 	rm 

(o 	2" ma 

Com -1 - "r rnC) rO zo 
C.300 	z-O 

'-'o 
.nwO 	cQ0_ 
>0en Zo 

rn' co > 	Z4 	O 
O' O tu 
m 	-' ,, > r 

a o - 
a  O 
C3  m > c.- > 

(1) 	0 o 
o 

ou 	m 

o 	-i 

a 

tr

o  

r..3 
-1 	tU 

cMs&) 

rn 
ECfl 

o o — 
e, 
o 


